
Dz.U./S S251
29/12/2023
794026-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:794026-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Parzęczew: Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
2023/S 251-794026

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Parzęczew
Krajowy numer identyfikacyjny: 7322081321
Adres pocztowy: ul. Południowa 1
Miejscowość: Parzęczew
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-045
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Bartczak
E-mail: zamowienia@parzeczew.pl 
Tel.:  +48 500274509
Faks:  +48 427186066
Adresy internetowe:
Główny adres: www.parzeczew.pl
Adres profilu nabywcy: https://sidaspzp.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych wytwarzanych przez 
właścicieli nieruchomości z terenu gminy Parzęczew
Numer referencyjny: R-g.271.10.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@parzeczew.pl
www.parzeczew.pl
https://sidaspzp.pl/


Dz.U./S S251
29/12/2023
794026-2023-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbieraniu i zagospodarowaniu, wskazanych 
w opisie przedmiotu zamówienia, odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz 
z nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na terenie gminy Parzęczew (zwanych dalej nieruchomościami, na 
których zamieszkują mieszkańcy).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 668 640.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren gminy Parzęczew

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbieraniu i zagospodarowaniu, 
wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia, odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych oraz z nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości 

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S251
29/12/2023
794026-2023-PL

3 / 5

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na terenie gminy Parzęczew (zwanych dalej 
nieruchomościami, na których zamieszkują mieszkańcy).
2. Świadczenie usług, o których mowa w ust. 1 polega m. in. na:
1) Odbieraniu oraz zagospodarowaniu niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych bezpośrednio 
od właścicieli nieruchomości.
2) Odbieraniu oraz zagospodarowaniu odpadów komunalnych selektywnie zbieranych - papier, szkło, metale, 
tworzywa sztuczne, odpady wielomateriałowe, bioodpady stanowiące odpady komunalne - w workach foliowych 
bezpośrednio od właścicieli nieruchomości.
3) Odbieraniu oraz zagospodarowaniu odpadów komunalnych selektywnie zebranych obejmujące zużyty sprzęt 
elektryczny i elektroniczny oraz meble i odpady wielkogabarytowe bezpośrednio od właścicieli 2 razy w roku.
4) Wyposażeniu przez Wykonawcę nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy
w zabudowie jednorodzinnej i zagrodowej oraz letniskowej w zestaw worków służących
do selektywnego zbierania odpadów komunalnych oraz zapewnienie przez Wykonawcę właścicielom 
nieruchomości w zabudowie wielolokalowej możliwości zaopatrzenia nieruchomości w pojemniki do selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych.
5) Zorganizowaniu obsługi i obsługę PSZOK zlokalizowanego przy ul. Rocha 8
w Parzęczewie poprzez odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych. Wykonawca 
zobowiązany będzie w ramach zawartej umowy do pokrywania kosztów wyposażenia i obsługi PSZOK.
6) Opracowaniu przez Wykonawcę i dostarczanie Zamawiającemu harmonogramu odbioru odpadów 
komunalnych. Wykonawca zobowiązany jest uzgodnić harmonogram
z Zamawiającym.
7) Prowadzeniu przez Wykonawcę ewidencji i dokumentacji związanej z odbiorem odpadów komunalnych, 
a także sporządzaniu i przedkładaniu Zamawiającemu sprawozdań o odebranych i zebranych odpadach 
komunalnych sporządzonych zgodnie z obowiązującymi przepisami i w terminach tam obowiązujących.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ – Szczegółowym Opisie Przedmiotu 
Zamówienia (dalej: SOPZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: czas pracy punktu selektywnego zbierenia odpadów komunalnych / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji na zgłoszenie reklamacyjne / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Umowa realizowana będzie w okresie 12 miesięcy tj. od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r.
2. Informacje o przetwarzaniu danych osobowych (dotyczy Wykonawcy będącego osobą fizyczną) opisane są w 
rozdziale XXVIII SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S251
29/12/2023
794026-2023-PL

4 / 5

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 184-575006

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Świadczenie usług związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych wytwarzanych przez 
właścicieli nieruchomości z terenu gminy Parzęczew

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Strach i Synowie Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 573-273-82-68
Miejscowość: Częstochowa
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Kod pocztowy: 42-202
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 785 200.00 PLN / Najdroższa oferta: 1 875 841.20 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:575006-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S251
29/12/2023
794026-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy, przysługują środki 
ochrony prawnej,
o których mowa w Dziale VI Ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Biuro Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: 02-676
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: ul. Postępu 17a
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/12/2023

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

